闽监管协[2009]6号
关于召开福建省工程监理与项目

管理协会2008年年会的通知

各单位会员、各有关单位：

为促进我省工程监理行业持续健康发展，经研究决定召开省协会2008年年会：

一、年会主题

年会主题：以人为本，落实责任，科学发展

 二、年会召开的时间、地点

时间：2009年5月26日（上午报到，下午14：00正式开会），会期半天。
地点：福建省温泉宾馆二楼（地址：福建省福州市鼓楼区温泉支路39号）
三、参会对象
1、省协会会员单位领导；
2、邀请福州、厦门、漳州、三明市建设监理协会（专业委员会）领导参加。
3、邀请在福建省辖区内工商注册的建设工程监理企业及外省在我省设立的分支机构领导参会。

四、联系方式

福建省工程监理与项目管理协会秘书处

联系人：林秀英  电话：0591-87569904  87817622(传真）
附件：会议回执单
福建省工程监理与项目管理协会

2009年5月11日

会议回执单
	单位名称
	（盖章）

	参会人员

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	是否住宿
	是否带司机

	· 1人1间

· 2人合间

	· 1人1间

· 2人合间

	· 1人1间

· 2人合间

备注：

1、参会人员报到时交纳会务费300元/人（司机200元/人）,不含住宿费。

2、请于2009年5月20日前将回执表传真至：0591-87817622。